
Pastorační rada 12.10.2024

Přítomni: P. Piotr Adamczyk, Jiřina Kozojedová, Pavel Jireš, Jolana Bartošová, Ilona Šatylovová, Jan 
Vobořil, Magda Vobořilová,  Anna Sochová,

Omluveni: Kateřina Pulkrábková, Tomáš Pulkrábek, Petr Klimeš, Kryštof Smejkal, Zdeněk Vyoral

1. Sčítání lidu v kostele – neděle 13.10. 2024  - lístky Jiřina
2. Pouť do katedrály v sobotu 19. 10. děơ i dospělých: EucharisƟe a setkání, přihláška poslána
3. Dětské mše sv. - osvědčily se , po náboženství ve čtvrtek v 17 hod.
4. Přivítání pana Pavla Jireše, budoucí jáhen, svěcení bude sděleno  - účastní se farnost
5. Vyhodnocení víkendového setkání ministrantů: setkání děơ a rodičů – červen 14.až 16. Praha 

HosƟvař , kolem 30 účastníků, pouť do katedrály sv. Víta , děƟ ministrovaly
6. Farní pouť do Klatov 23. května , kolem 15 účastníků mše v kostele
7. Chvojí na adventní věnec zařídí  Jiřina a Jana (varhanice)
8. Díkůvzdání po  nedělní mši sv. (v 11:00hod.)-  Slavnost Ježíše Krista Krále -  (Pavel upeče 

krocana)
9. Úklid zahrady zazimování sobota 16.11. od 10hod
10. Brigáda 30.11. od 10:00 hod. u sv. Václava - stavba stromku, Betlém, ůklid….
11. Sv. Pankrác sobota 7.12. od 10hod. , úklid, stavba Betléma, stromků,…
12. 30.11. sobota mše v 18:00 hod. z první neděle adventní s žehnáním adventních věnců
13. Roráty sv. Václav  od 1.12.  - út., st., čt., pá. mše.sv. od 6:30hod, …………………………………. 

ostatní mše: sv. Václav:čt. dětská mše v 17:00hod., sobota v 18:00hod., neděle v 11:00hod…  
sv. Pankrác: neděle  v 9:00hod.

14. balíčky pro Mikuláše  - Jiřina, otecPiotr
15. 8.12. Mikuláš po mši u sv. Václava - Mikuláš Pavel Jireš, andělé oslovit děvčata, bez čerta!!!
16. Akce Betlémy – Honza Vobořil zajisơ a vyzvedne materiály
17. Vánoce - Štědrý den 24.12 . mše svatá: 15:00  sv. Pankrác; 16:30 sv. Václav

25. a 26.12. jako v neděli. 9:00 sv. Pankrác; 11:00 sv. Václav………………………………….. 
27. a 28. 12.  nebude mše svatá, ………………………………………………………………………. 
29.12. Svátek sv. Rodiny sv. Pankrác v 9:00, sv. Václav v 11:00hod -  obnova 
manželských slibů -  kvěƟny Ilona

18. pondělí 30.12. nebude mše svatá;
19. závěr kalendářního roku: úterý  31.12. v 18:00 mše sv.  u sv. Václava - posezení klubovna
20. 1.1 . Slavnost Matky Boží Panny Marie: sv Pankrác v 9:00hod; sv. Václav v 11:00hod
21. ve čtvrtek 2.1. není mše jsou prázdniny
22.  pátek 3.1. a sobota 4.1: sv. Václav mše sv. v 18:00hod,
23. neděle 5.1.  mše sv.  sv. Pankrác v 9:00hod., sv.Václav v 11:00hod.
24. 6.1. pondělí  Slavnost Zjevení Páně (Tří králové)večer v 18:00. mše sv.. svěcení křída, voda, 

sůl, kadidlo - Ilona připraví pro oba kostely
25. Tříkrálová sbírka Honza Vobořil vyzvedne materiály
26. Duchovní obnova  Poličany  21. až 23. 2.2025  zajišťuje  Kateřina Pulkrábková
27. Sv. Pankrác i  sv. Václav – vyčisƟt okapy  zjisƟt kdo je stavební technik, zjisƟt kdo by to udělal, 

asi leden
28. Sv. Pankrác – holubi, odpuzovače  sundat sítě, vyčisƟt, obnovit ,  vyrobit rámy - najít někoho, 

kdo to udělá



29. Sv. Pankrác – železná mříž – rohožka před zpovědnicí  na zemi nutná vyndat , asi  vybourat  
kango  půjčit ( Honza – zeptá se Jiřina)

30. Plot  u kostela sv. Pankráce by chtěl opravit – zedník, zabetonovat sloupky , najít kdo
31. Příprava na biřmování probíhá, příprava na křest probíhá – pátky jednou za 14dní po mši
32. Setkávání mládeže 1. a 3. pátek v měsíci (Ondra)
33. Náboženství:  Anička, Jolana – malé děƟ úterý -

čtvrtek  -  školní děƟ Jolana, Piotr
34. Další rada po 20. Únoru

Zapsala:   Jiřina Kozojedová


